

Odběratel :**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

LUMIXMETAL s.r.o.

Pláničkova 144/14
711 00 Ostrava 11

FAX:

IČ : 27760987 DIČ : CZ27760987

Cena :
Dodací podmínky : 10.6.2020
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 9.6.2020

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Drát černý měkký žiháný D 1,25	40,000	kg	29,000	1 160,00	21	1 403,60
kari síto 6/6 100/100	110,000	ks	446,000	49 060,00	21	59 362,60
Tyč betonářská 20	42,000	ks	235,320	9 883,44	21	11 958,96
Dreikant rohová lišta III/20	100,000	m	10,200	1 020,00	21	1 234,20
D lišta 30 - distanční prvek	400,000	m	11,500	4 600,00	21	5 566,00
Distá 100 Cetfix	400,000	m	21,000	8 400,00	21	10 164,00
				74 123,44		89 689,36

Objednáno celkem CZK**89 689,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko:

LUMIXMETAL s.r.o.
Pláničkova 144/14 711 00 Ostrava-Hrušov
IČ 27760987 DIČ CZ27760987